COMUNICADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 07/2023

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS/TÉCNICO EM
RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 15-P-21678/2023

O HOSPITAL DE CLÍNICAS - HC e a Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade

Estadual de Campinas - Unicamp, considerando o disposto no item 4.7 do edital de abertura

07/2023, DEFEREM a solicitação de condição especial apresentada pelo candidato inscrito abaixo

no processo seletivo público temporário para a função de TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS

E ODONTOLÓGICOS / TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA da Carreira de Profissionais de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PAEPE

e divulgam a nova sala de realização da prova escrita objetiva para este candidato:

Nº INSCRIÇÃO/ NOME/ SALA

80 ODAIR HENRIQUE GAVERIO DINIZ ***.662.688-** LE-11

Obs.: O local, dia e horário da aplicação da prova escrita objetiva indicados no Edital de convocação

para a prova escrita objetiva divulgados em 05/07/2023 permanecem inalterados.

Publique-se para fins de conhecimento.

Campinas, 21 de Julho de 2023.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos